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11
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13
14
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20
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41
42
43
44
45
46
47
248
48
48
49
49
50
50

Maarten
Lars
Noél
Daphne
Aukje
Silvain
Florence
Youri
Wybe

Tom
Danny
Steven
Arno
Harm
Erik
Richard
Dick
Thijs
Jules
Nicolle
Gijs
Gila
Jules
Aernoud
Pim
Luuk
Jeroen
Marc
Jeroen
Maikel
Berry
Frank

Yvon
Anne
Maarten
Xavier
Tim
Tijn
Jeannette
Timo

1 Milton

2 Frank

1 Margot

2 Rob

1 Aniek

2 Wilma

Beute

Beijk

Frijns
Schenk
Hukkelhoven
Koole

Koole

van lerland
Vermeulen

Michielsen
Spijker

van Ardenne
Van de Glind
Aarts
Hoogerwerf
van der burg
van Delft
Mennen
Kramer

van Rijswijk
Reichert
Heesters
Frints

van Hulst
Tielemans
Wijnhoven
De Rond
Niessen
Verschuren
Van den Akker
Hermsen
Smits

van der burg

van Beek

Hoogerwerf

van Iperen

van Ravensteijn

van Sonsbeek

Meijs

van Griensven

Van Haren Vitaplaza 1

Niels Vitaplaza 1
Kappe Vitaplaza 2
van de Vee Vitaplaza 2
Bril Vitaplaza 3

van Nistelr Vitaplaza 3

Gebjaar
2006
2008
2005
2006
2008
2005
2008
2005
2005

1987
1974
1997
1994
1983
1978
1981
1983
1980
1979
1998
1993
1987
1991
1984
1986
1978
1980
1977
1977
1977
1968
1973

1979
1983
2010
2010
2010
2010
1984
2009
1970
1971
1980
1975
2001
1966

Geslacht Plaats

Man Assen

Man Odijk

Man Wittem

Vrouw Maastricht
Vrouw Echt

Man Middelburg
Vrouw Middelburg
Man Berkel-Enschot
Man Zeist

Man Baarle-Hertog BE
Man Barneveld

Man Rotterdam

Man Zwartebroek
Man Deurne

Man Spijkenisse

Man Rijswijk

Man Elshout

Man 's-Hertogenbosch
Man Rosmalen
Vrouw Enschede

Man Enschede

Vrouw Elst

Man Milheeze

Man Spijkenisse

Man Cuijk

Man Berg en Dal

Man 's-Hertogenbosch
Man Oosterhout

Man Oss

Man Nuland

Man Oss

Man Heesch

Vrouw Spijkenisse
Vrouw Berg en Dal
Man Spijkenisse

Man Oss
Man Oss
Man Oss
Vrouw Oss
Man Oss
Man Oss
Man Oss
Vrouw Oss
Man Oss

Vrouw Oss
Vrouw Heeswijk-Dinther

Natior
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

BEL

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED



Onderdeel Starttijd Startnumi Voornaam Achternaa Team
NK Lang 12:30 100 Ton Van Tunen

NK Lang 12:30 101 Bart Pinkse

NK Lang 12:30 103  Joost van Zeil

NK Lang 12:30 104 Jeroen van Zoelen

NK Lang 12:30 105 Pieter Vos

NK Lang 12:30 106 Dennis de Vos

NK Lang 12:30 107 Wiebe de Jong

NK Lang 12:30 108  Sander van Eggelen
NK Lang 12:30 109 Sebastiaan Van dennBerg
NK Lang 12:30 110 Jarno Van der Velden
NK Lang 12:30 111 Erik Van Wissen
NK Lang 12:30 112 Jorrit van den Heuvel
NK Lang 12:30 113 Ferdinand Oldeman

NK Lang 12:30 114 Remko Siers

NK Lang 12:30 115 Wout Zonneveld

NK Lang 12:30 116 Erik Bolding

NK Lang 12:30 117 Jeroen Gijzen

NK Lang 12:30 118  Sjoerd Swinkels

NK Lang 12:30 119 Arno Wemmenhove
NK Lang 12:30 120 Nivard Kagie

NK Lang 12:30 121 Coen Bouwmeester
NK Lang 12:30 122 Robert Ton

NK Lang 12:30 123 Ruud Jonkers

NK Lang 12:30 124 Chris van Wamelen
NK Lang 12:30 125 Steff OVERMARS
NK Lang 12:30 126 Coen Spierings

NK Lang 12:30 127 Evert Scheltinga

NK Lang 12:30 128 Wouter De Zeeuw

NK Lang 12:30 129 Tim van Leeuwen
NK Lang 12:30 130  Thijs De Blaeij

NK Lang 12:30 131 Wouter  Dijkshoorn

NK Lang 12:30 132 Henk Verdonk

NK Lang 12:30 133 Geert van Kuijk

NK Lang 12:30 134 Jan-Jorrit Lubben

NK Lang 12:30 135 Robert de Korte

NK Lang 12:30 136  Pim van der Marel
NK Lang 12:30 137 Harm van der Sanden
NK Lang 12:30 138 Luc Heestermans
NK Lang 12:30 139  Thijs Hendriks

NK Lang 12:30 140  Thijs Hendriks

NK Lang 12:30 141 Raoni Schrijvers

NK Lang 12:30 142 Jasper De Laat

NK Lang 12:30 143 Kristof Smeets

NK Lang 12:30 144  Mathijs  Weijkamp

NK Lang 12:30 145  Yordi Druijff

NK Lang 12:30 146 Jeroen van der Zee
NK Lang 12:30 147 Maarten De vries

NK Lang 12:30 148 Jesper Boets

Gebjaar
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1978
1979
1980
1980
1982
1982
1983
1983
1984
1984
1984
1984
1984
1985
1985
1986
1986
1987
1987
1987
1988
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1991
1993
1993
1993
1994
1994
1998
2002
2002
2002
2004

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
35+
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35+
35+
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35+
35+
35+
35+
35+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
25+
20+
20+
20+
20+

Geslacht Plaats

Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man

Oosterhout
Rosmalen
Leiden

Berneau BE
Vught
Geertruidenberg
Tilburg
Berghem
Houten
Egmond-Binnen
kanne BE
Berghem
Moordrecht
Oldenzaal
Haarlem

Tuk

De Meern
Rossum
Berghem
Helvoirt
Apeldoorn
Arnhem
Staphorst
Hendrik-ldo-Ambacht
Hilversum
Rosmalen
Giesbeek

Breda

Ede

Rotterdam
Amersfoort
Egmond-Binnen
Oisterwijk
Coevorden
Maastricht

De Lier

Son en Breugel
Driebergen-Rijsenburg
Ewijk

Ewijk

Bergeijk

Son en Breugel

Man BM Balen BE

Man
Man
Man
Man
Man

Driel
Amersfoort
Spijkenisse
Delft
Enschede

Natior
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
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171
172
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177
178
179
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181
182
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185
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193
194
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196
197
198
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200

Joek
Audrey
Ingrid
Corina
Judith
Annelies
Dagmar
Lenneke
Hanneke
Esther
Janien
Hanneke
Rianne
Diede
llona
Dieske
Evi

Nine

Jill

Kaat
Kyra

Hans
Jan
Marecel
Harry
Rob
Leo
Pieter
Peter
Bart
Casper
Mark
Hans
Jos
Hans
Hans
Richard
Wim
Michiel
Cees
Rob
Michael
Eelco
Edward
Edward
Peter
arie
Tijs
Reinier
Ralph
Vincent

Starttijd Startnumi Voornaam Achternaa Team

de Hoog Diederiks
Breur

Van Lubek
Knijnenburg
Hendriks

Van der Zwart
Krijnen

van der Heide
Boon

Strijker
Lubben

Den Boer
Hulshof
Diederiks
Klein
Kruisselbrink
van den Elzen
Roman
Wanten
Borstlap
Brouwer

van Wijk

van der Heide
van Thiel
Kraak

van Zanten
van Egmond
ledema

van Ravenswaaij
Van Linder
van de Kamp
Waaijenberg
Boonstra
Broeren
Bader

van Delft
Schrijver
Kwakkel
Bokkers

Den Dunnen
Brekelmans
Krijnen
Bruinsma
Meeuwisse
Meeuwisse
van Rijn

de jong

Van Gemert
van Stuivenberg
van Dijk

Beijk

Gebjaar
1956
1968
1971
1972
1975
1976
1976
1978
1981
1982
1985
1989
1989
1992
1993
1996
1996
1997
2003
2003
2004

1949
1951
1955
1955
1956
1958
1959
1960
1963
1963
1963
1963
1964
1965
1965
1967
1967
1968
1968
1969
1970
1970
1971
1971
1972
1972
1973
1973
1974
1974

65+
55+
50+
50+
45+
45+
45+
45+
40+
40+
35+
35+
35+
30+
30+
25+
25+
25+
20+

Geslacht Plaats

Vrouw Spijkenisse
Vrouw Julianadorp
Vrouw Hilversum
Vrouw Berghem
Vrouw Nutterden DE
Vrouw Eindhoven
Vrouw Spanbroek
Vrouw Heerenveen
Vrouw Amerongen
Vrouw Brummen
Vrouw Firstenau
Vrouw Qijen

Vrouw Ede

Vrouw Maastricht
Vrouw Son en Breugel
Vrouw Malden
Vrouw Rosmalen
Vrouw Barendrecht
Vrouw Beesel

20+BM Vrouw Wageningen

20+

75+
70+
65+
65+
65+
65+
65+
60+
60+
60+
60+
60+
60+
55+
55+
55+
55+
55+
55+
55+
50+
50+
50+
50+
50+
50+
50+
50+
50+
50+

Vrouw Nes

Man Beneden-Leeuwen
Man Heerenveen

Man Zeeland

Man Julianadorp

Man Rijswijk

Man Alphen aan den Rijn
Man Amsterdam

Man Zeewolde

Man Meer BE+J165

Man Velp

Man Dieren

Man Hengelo

Man 's-Hertogenbosch
Man Warmenhuizen
Man Eindhoven

Man Rutten

Man Houten

Man Heilig Landstichting
Man Vlaardingen

Man Helvoirt

Man Spanbroek

Man Nederhorst den Berg
Man Nieuwveen

Man Nieuwveen

Man Gilze

Man Oosterwolde

Man Zevenhuizen

Man Moergestel

Man Apeldoorn

Man Odijk

Natior
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
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NED
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

231
231
232
232
233
233
234
234
235
235
236
236
237
237
238
238
239
239
240
240
241
241
242
242
243
243
244
244
245
245
246
246

Leon
Koos
Frank
John
Jan
Tim
Bram
Caspar
Bart
Bjorn
Wim
Alex
Koen
Bart
Marco
Mike
Patrick
bjorn
Jarno
Gerben
Christiaan
Erik
Ruben
Remco
Jasper

Bas
Toon
Wilbert
Dolf
Nikki
Domien
Levi
Geert
Erik
Daniélle
Abe
Sylvia
Erick
Martijn
Marion
Jarno
Robert
Robin
1 Kyara
2 Corina
1 Aart

2 Herman
1 Jos

2 Diederik
1 Pieter
2 Jolien

1 Sandy
2 Teun

1 Sofie

2 Anco

1 Maikel
2 Remko

NP NEFP NPFPNRPNPNRPNREPENREDNEPR

van der Stel
van Wijk
van Egmond
van Berne
Visser
Visser
Visser
Boerlage
Monhemius
Hanegraaf
Marchal
Gijsbers
Van de Pol
Van de Pol
Cutsen
Hauf
Venus

van Lokven
Burgers
Versteeg
Mudde

van Putten
Meulenbeld
Groen

Blom

van Son

de Veer  De Dirt Devils

van Somm: De Dirt Devils
Cypers Bouw-Comfort
Rodiers  Bouw-Comfort
Calcagnile Pils & Thrills

Bicler Pils & Thrills
Slomp Slompies

Slomp Slompies

Sikkema  Mama, doorlopen!
Sikkema  Mama, doorlopen!
Vermei De Jonaridders
Hamhuis De Jonaridders
Gerssen  Jarno Marion
Derks Jarno Marion

Bijl De Bijltjes

Bijl De Bijltjes

Gijsbers  Vitaplaza 4

van Haren Vitaplaza 4
van de Pol Team Pol-Pra
Prangsma Team Pol-Pra

Pols Ons aanmoedigen mag!
Van Balleg Ons aanmoedigen mag!
Sikkes Jopie
Meijer Jopie

van der linifFamLinden
van der linifFamLinden

Meijer Coos
van Vliet Coos
Tax Wijntax Duo

Wijnbergel Wijntax Duo

Aankijken en opvreten
van Tendel Aankijken en opvreten

Gebjaar
1973
1963
1984
1971
1967
2004
1998
1988
1994
1976
1993
1960
1999
1999
1983
1984
1984
1998
1993
1983
1994
1973
1978
1993
1990

1983
1995
1988
1988
1978
1969
1987
1985
1969
1973
2002
1972
1958
1988
1983
1989
1972
1972
2002
1972
1970
1971
1987
1987
1983
1989
1976
2002
1994
1993
1989
1977

Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man

Geslacht Plaats

Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man

Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man
Man

Gemen Man

Gemen Vrouw

Gemen Man

Gemen Vrouw

Man
Man

Gemen Vrouw

Man
Man

Gemen Man

Man
Man

Vrouw Vrouw
Vrouw Vrouw

Man
Man

Gemen Man
Gemen Man

Man
Man

Man
Man

Gemen Man

Gemen Vrouw
Gemen Vrouw

Gemen Man

Gemen Vrouw

Gemen Man

Man
Man

Man
Man

Puttershoek
Zoetermeer
Geertruidenberg
Rosmalen
Pocking DE
Pocking DE
Nijmegen
Eindhoven
Barendrecht

Oss

Mol BE
Berghem
Utrecht

Utrecht
Naaldwijk
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Vinkel

Tilburg
's-Hertogenbosch
Heerjansdam
Oss

Rosmalen

Oss

Utrecht

's-Hertogenbosch
Nijmegen

Lith

Lith

Kersbeek Miskom BE
Bekkevoort BE
Sint-Lambrechts-Herk BE
Zonhoven BE
Ruinerwold
Ruinerwold
Heteren
Heteren

Doorn
Nijmegen
Druten

Mill

Berlicum
Berlicum

Oss

Oss

Otterlo
Otterlo
Sprang-Capelle
Veen

Weesp

Weesp
Oisterwijk
Oisterwijk
Weesp

Weesp
Macharen

Oss

Natior
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
BEL

NED
NED
BEL

BEL

BEL

BEL

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED



